
№ 1826 от 26.07.2017 г. «О внесении изменения в постановление 

администрации города Железногорска от 09.02.2017 № 322» 

 

 
 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести изменение в постановление администрации города 

Железногорска от 09.02.2017 № 322 «Об утверждении графика проведения 
открытых конкурсов на право заключения договора на размещение 

нестационарного сезонного объекта мелкорозничной торговой сети на 

территории города Железногорска в 2017 году», изменив в приложении цифры  
строки 5.1. с «08» на «07» и с «09» на «08». 

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

 

 
Исполняющий обязанности главы 

города Железногорска                                                   Д.Г. Горфинкель   

                 
 


